SEDE – Rua 09, Esquina c/ Rua 22, N 1263
Setor Oeste, Goiânia-GO, CEP: 74.120-010
E-mail: christiene.iscava@ibgcbrasil.org.br
Telefone: (62) 3249-6267

IBGC – Instituto Brasileiro de Gestão
Compartilhada – Organização Social sem fins
lucrativos com o Propósito em Cuidar do Amor de
Alguém!

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO

NÚMERO DA COTAÇÃO: COT20675-41

IBGCDoc 11464

IBGC – Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, torna público, para conhecimento dos

interessados, a HOMOLOGAÇÃO do Processo de Cotação COT20675-41 IBGCDoc

11464, cujo objeto é a Aquisição Complementar de Materiais Hospitalares para atender a

demanda do Hospital Estadual de São Luis de Montes Belos – Geraldo Lando, em favor

das empresas vencedoras CIENTIFICA MÉDICA HOSPITALAR – 07.847.837/0001-10,

com valor de R$ 417,50 (Quatrocentos e dezessete reais e cinquenta centavos),

CIRURGICA FERNANDES – COM. MAT. CIR. HOSPITALARES – 61.418.042/0001-31,

com valor de R$ 2.629,27 (Dois mil, seisentos e vinte e nove reais e vinte e sete

centavos), CENTRO OESTE COMERCIO E SERVIÇO EIRELI – 02.683.235/0001-50, com

valor de R$ 354,10 (Trezentos e cinquenta e quatro reais e dez centavos), COMERCIAL

CIRURGICA RIOCLARENSE LTDA – 67.729.178/0004-91, com valor de R$ 1.407,59 (Um

mil, quatrocentos e sete reais e cinquenta e nove centavos), G-MEDICAL COMÉRCIO

DE PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES EIRELI – 24.227.210/0001-85, com valor de

R$ 176,00 (Cento e setenta e seis reais), RIBEIRO COMERCIO E ASSISTENCIA

TECNICA LTDA – 26.278.137/0001-04, com valor de R$ 2.338,00 (Dois mil, trezentos e

trinta e oito reais) com valor total R$ 7.322,46 (Sete mil, quatrocentos e vinte e dois

reais e quarenta e seis centavos) considerando os critérios de julgamento estabelecidos.

Goiânia, 13 de março de 2023.

____________________________________

Christiene Iscava

Coordenadora de Compras

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada

Christiene

Iscava

Assinado de forma digital

por Christiene Iscava

Dados: 2023.03.11

17:53:51 -03'00'